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1206 4 9 Veteran FINAL Donald Johansson Ale Skf
82 3 9 Veteran FINAL 2194 Sune Olsson Andrarum-Brösarp Skf
83 8 2 Senior FINAL 4368 Anders Brolund Arvika Skyttegille

1219 7 6 Senior FINAL Magnus Linnros Bäckseda Skf
1078 5 5 Veteran FINAL 5012 Hans Sundén Bälgvikens Skf
1080 5 2 Senior FINAL Elin Åhlin Bälgvikens Skf
1208 5 4 Senior FINAL Eva Åhlin Bälgvikens Skf
1081 5 1 Senior FINAL 1305 Göran Åhlin Bälgvikens Skf
1207 5 3 Junior FINAL Marcus Åhlin Bälgvikens Skf
1216 7 3 Junior FINAL Markus Andersson Bälinge-Jumkil Skf
1215 7 2 Veteran FINAL Torvald Andersson Bälinge-Jumkil Skf
1201 4 2 Junior FINAL Oscar Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap
1202 4 3 Ligg Lör LIGG S Viktor Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap
1200 4 1 Ligg Lör LIGG S Lotta Svensson Christianstads Skyttesällskap
338 3 10 V Veteran FINAL 1318 Nils Ingvar Nilsson Dagstorp/Lilla Harrie Skf

1217 7 4 Senior FINAL Fredrik Thyberg Edsbjörke Skf
1218 7 5 Junior FINAL Kasper Svensson Eggevena-Bråttensby Skf
1224 8 6 Veteran Franco Filippi Eslöv Skg
1189 2 5 Veteran FINAL Gustaf Söderlind Eslöv Skg
341 2 2 Veteran 2981 Gun Tarland Eslöv Skg
95 2 1 Veteran 2982 Östen Tarland Eslöv Skg

1188 2 4 Veteran FINAL Christer Tygelmark Eslöv Skg
494 2 3 Veteran FINAL 3718 Åke Widén Eslöv Skg
967 7 1 Veteran FINAL 3892 Lars Evaldsson Göteborgs Skg
965 8 1 Veteran LIGG S 7129 Stefan Larsson Göteborgs Skg

1221 7 10 Senior FINAL Louise Olsofsson Hajom Skytteförening
265 1 8 Senior FINAL 4164 Inge Lundberg Helsingborgs Skyttesällskap
521 1 9 Senior FINAL 2911 Ingemar Månsson Helsingborgs Skyttesällskap
225 1 10 V Senior FINAL 2908 Johny Vadebo Helsingborgs Skyttesällskap
981 3 6 Veteran FINAL 4980 Göran Olsson Hällestad-Dalby Skg

1197 3 5 Senior FINAL Mikael Sollerhed Hällestad-Dalby Skg
1199 3 8 Senior LIGG S Emil Holmström Höör Skf
1198 3 7 Veteran FINAL Bo Högberg Höör Skf
1213 6 7 Senior FINAL Kjell Eriksson Karlshamn Skf

30 4 7 Senior FINAL 3570 Stefan Ahlesved Karlstad/Ulvsby Skf
1204 4 8 Veteran FINAL Bo Knoblauch Karlstad/Ulvsby Skf
1159 4 5 Senior FINAL 52 Mikael Nilsson Knislinge Skf
140 3 2 Senior FINAL 1245 Jennie Hantoft Kågeröd Skg

1194 3 1 Senior FINAL Sara Hantoft Kågeröd Skg
354 1 2 Senior FINAL 1240 Håkan Fritz Landskrona Skg

1186 1 1 Senior FINAL Konny Fritz Landskrona Skg
2 7 7 Senior FINAL 497 Roger Strandh Mariestad Skyttegille

952 6 2 Senior FINAL 1853 Olle Gabrielsson Rommehed Skf
1211 6 1 Senior FINAL Patrik Johansson Rommehed Skf
1220 7 9 Senior FINAL Mikael Persson Saleby Skf
1192 2 9 Senior FINAL Petra Andersson Skurup Skf
1190 2 7 Senior FINAL Benny Björkander Skurup Skf
1191 2 8 Veteran FINAL Hans Oskar Jonasson Skurup Skf
355 2 6 Senior FINAL 3960 Jane Jönsson Skurup Skf

1193 2 10 Veteran FINAL Roland Pettersson Skurup Skf
219 5 10 Veteran FINAL Ove Gustafsson Solberga Skf

1187 1 7 Senior FINAL Jerry Waldermarsson Stehag/Trolleholm Skf
26 5 8 Veteran FINAL 3900 Bo Allansson Stenungsund Skf

220 5 9 Veteran FINAL 5213 Sture Allansson Stenungsund Skf
1210 5 7 Veteran FINAL Börje Erlandsson Stenungsund Skf
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1212 6 3 Ligg Lör LIGG S Anna Eklöf Storfors Skf
320 6 4 Veteran FINAL 5172 Jan Erik Fäldt Storfors Skf
720 6 10 V Senior FINAL 779 Bengt Jansson Söderala Skytteförening

1214 6 9 Ligg Lör LIGG S Filip Jansson Söderala Skytteförening
721 6 8 Senior FINAL 778 Helena Jansson Söderala Skytteförening
643 7 8 Senior FINAL 1467 Caroline Törnvall Ultuna Skf

1209 5 6 Junior FINAL Sara Borg Ununge Skf
1222 8 3 Senior FINAL Therese Danielsson Ununge Skf
1223 8 5 Ligg Lör LIGG S Emma Wallerström Ununge Skf
1031 8 4 Senior FINAL 2433 Jan Wallerström Ununge Skf
287 6 6 Veteran FINAL 5345 Torbjörn Karlsson Vrenaortens Skg
248 6 5 Senior FINAL 5334 Torsten Karlsson Vrenaortens Skg

1205 4 10 V Senior FINAL Magnus Larsson Älekulla Skf
1203 4 4 Senior FINAL Anders Pettersson Älmhult Skf
605 4 6 Junior FINAL Kasper Fingal Ålems Skf

1195 3 3 Senior FINAL Lennart Albinsson Össjö Skf
1196 3 4 Senior FINAL Lasse Åkesson Össjö Skf
267 1 5 LIGG S 3998 Hilding Andersson Öved-Östraby Skf
780 1 3 Senior FINAL 1439 Anders Hansson Öved-Östraby Skf
268 1 4 Senior FINAL 1447 Berit Olsson Öved-Östraby Skf
269 1 6 Senior FINAL 1248 Jan-Ola Olsson Öved-Östraby Skf
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1186 1 1 Senior FINAL Konny Fritz Landskrona Skg
354 1 2 Senior FINAL 1240 Håkan Fritz Landskrona Skg
780 1 3 Senior FINAL 1439 Anders Hansson Öved-Östraby Skf
268 1 4 Senior FINAL 1447 Berit Olsson Öved-Östraby Skf
267 1 5 LIGG S 3998 Hilding Andersson Öved-Östraby Skf
269 1 6 Senior FINAL 1248 Jan-Ola Olsson Öved-Östraby Skf

1187 1 7 Senior FINAL Jerry Waldermarsson Stehag/Trolleholm Skf
265 1 8 Senior FINAL 4164 Inge Lundberg Helsingborgs Skyttesällskap
521 1 9 Senior FINAL 2911 Ingemar Månsson Helsingborgs Skyttesällskap
225 1 10 V Senior FINAL 2908 Johny Vadebo Helsingborgs Skyttesällskap
95 2 1 Veteran 2982 Östen Tarland Eslöv Skg

341 2 2 Veteran 2981 Gun Tarland Eslöv Skg
494 2 3 Veteran FINAL 3718 Åke Widén Eslöv Skg

1188 2 4 Veteran FINAL Christer Tygelmark Eslöv Skg
1189 2 5 Veteran FINAL Gustaf Söderlind Eslöv Skg
355 2 6 Senior FINAL 3960 Jane Jönsson Skurup Skf

1190 2 7 Senior FINAL Benny Björkander Skurup Skf
1191 2 8 Veteran FINAL Hans Oskar Jonasson Skurup Skf
1192 2 9 Senior FINAL Petra Andersson Skurup Skf
1193 2 10 Veteran FINAL Roland Pettersson Skurup Skf
1194 3 1 Senior FINAL Sara Hantoft Kågeröd Skg
140 3 2 Senior FINAL 1245 Jennie Hantoft Kågeröd Skg

1195 3 3 Senior FINAL Lennart Albinsson Össjö Skf
1196 3 4 Senior FINAL Lasse Åkesson Össjö Skf
1197 3 5 Senior FINAL Mikael Sollerhed Hällestad-Dalby Skg
981 3 6 Veteran FINAL 4980 Göran Olsson Hällestad-Dalby Skg

1198 3 7 Veteran FINAL Bo Högberg Höör Skf
1199 3 8 Senior LIGG S Emil Holmström Höör Skf

82 3 9 Veteran FINAL 2194 Sune Olsson Andrarum-Brösarp Skf
338 3 10 V Veteran FINAL 1318 Nils Ingvar Nilsson Dagstorp/Lilla Harrie Skf

1200 4 1 Ligg Lör LIGG S Lotta Svensson Christianstads Skyttesällskap
1201 4 2 Junior FINAL Oscar Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap
1202 4 3 Ligg Lör LIGG S Viktor Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap
1203 4 4 Senior FINAL Anders Pettersson Älmhult Skf
1159 4 5 Senior FINAL 52 Mikael Nilsson Knislinge Skf
605 4 6 Junior FINAL Kasper Fingal Ålems Skf
30 4 7 Senior FINAL 3570 Stefan Ahlesved Karlstad/Ulvsby Skf

1204 4 8 Veteran FINAL Bo Knoblauch Karlstad/Ulvsby Skf
1206 4 9 Veteran FINAL Donald Johansson Ale Skf
1205 4 10 V Senior FINAL Magnus Larsson Älekulla Skf
1081 5 1 Senior FINAL 1305 Göran Åhlin Bälgvikens Skf
1080 5 2 Senior FINAL Elin Åhlin Bälgvikens Skf
1207 5 3 Junior FINAL Marcus Åhlin Bälgvikens Skf
1208 5 4 Senior FINAL Eva Åhlin Bälgvikens Skf
1078 5 5 Veteran FINAL 5012 Hans Sundén Bälgvikens Skf
1209 5 6 Junior FINAL Sara Borg Ununge Skf
1210 5 7 Veteran FINAL Börje Erlandsson Stenungsund Skf

26 5 8 Veteran FINAL 3900 Bo Allansson Stenungsund Skf
220 5 9 Veteran FINAL 5213 Sture Allansson Stenungsund Skf
219 5 10 Veteran FINAL Ove Gustafsson Solberga Skf

1211 6 1 Senior FINAL Patrik Johansson Rommehed Skf
952 6 2 Senior FINAL 1853 Olle Gabrielsson Rommehed Skf

1212 6 3 Ligg Lör LIGG S Anna Eklöf Storfors Skf
320 6 4 Veteran FINAL 5172 Jan Erik Fäldt Storfors Skf
248 6 5 Senior FINAL 5334 Torsten Karlsson Vrenaortens Skg
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287 6 6 Veteran FINAL 5345 Torbjörn Karlsson Vrenaortens Skg
1213 6 7 Senior FINAL Kjell Eriksson Karlshamn Skf
721 6 8 Senior FINAL 778 Helena Jansson Söderala Skytteförening

1214 6 9 Ligg Lör LIGG S Filip Jansson Söderala Skytteförening
720 6 10 V Senior FINAL 779 Bengt Jansson Söderala Skytteförening
967 7 1 Veteran FINAL 3892 Lars Evaldsson Göteborgs Skg

1215 7 2 Veteran FINAL Torvald Andersson Bälinge-Jumkil Skf
1216 7 3 Junior FINAL Markus Andersson Bälinge-Jumkil Skf
1217 7 4 Senior FINAL Fredrik Thyberg Edsbjörke Skf
1218 7 5 Junior FINAL Kasper Svensson Eggevena-Bråttensby Skf
1219 7 6 Senior FINAL Magnus Linnros Bäckseda Skf

2 7 7 Senior FINAL 497 Roger Strandh Mariestad Skyttegille
643 7 8 Senior FINAL 1467 Caroline Törnvall Ultuna Skf

1220 7 9 Senior FINAL Mikael Persson Saleby Skf
1221 7 10 Senior FINAL Louise Olsofsson Hajom Skytteförening
965 8 1 Veteran LIGG S 7129 Stefan Larsson Göteborgs Skg
83 8 2 Senior FINAL 4368 Anders Brolund Arvika Skyttegille

1222 8 3 Senior FINAL Therese Danielsson Ununge Skf
1031 8 4 Senior FINAL 2433 Jan Wallerström Ununge Skf
1223 8 5 Ligg Lör LIGG S Emma Wallerström Ununge Skf
1224 8 6 Veteran Franco Filippi Eslöv Skg



MARGARETHAKEDJAN 2012
I LANDSKRONA

Skjutlag 1
Skjuttid

09:00
09:00

2012-07-16
12:22:25

© Computer Consulting Sidan 1

1 Senior Konny Fritz Landskrona Skg
2 Senior Håkan Fritz Landskrona Skg
3 Senior Anders Hansson Öved-Östraby Skf
4 Senior Berit Olsson Öved-Östraby Skf
5 Hilding Andersson Öved-Östraby Skf
6 Senior Jan-Ola Olsson Öved-Östraby Skf
7 Senior Jerry Waldermarsson Stehag/Trolleholm Skf
8 Senior Inge Lundberg Helsingborgs Skyttesällskap
9 Senior Ingemar Månsson Helsingborgs Skyttesällskap

10 Senior Johny Vadebo Helsingborgs Skyttesällskap
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1 Veteran Östen Tarland Eslöv Skg
2 Veteran Gun Tarland Eslöv Skg
3 Veteran Åke Widén Eslöv Skg
4 Veteran Christer Tygelmark Eslöv Skg
5 Veteran Gustaf Söderlind Eslöv Skg
6 Senior Jane Jönsson Skurup Skf
7 Senior Benny Björkander Skurup Skf
8 Veteran Hans Oskar Jonasson Skurup Skf
9 Senior Petra Andersson Skurup Skf

10 Veteran Roland Pettersson Skurup Skf
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1 Senior Sara Hantoft Kågeröd Skg
2 Senior Jennie Hantoft Kågeröd Skg
3 Senior Lennart Albinsson Össjö Skf
4 Senior Lasse Åkesson Össjö Skf
5 Senior Mikael Sollerhed Hällestad-Dalby Skg
6 Veteran Göran Olsson Hällestad-Dalby Skg
7 Veteran Bo Högberg Höör Skf
8 Senior Emil Holmström Höör Skf
9 Veteran Sune Olsson Andrarum-Brösarp Skf

10 Veteran Nils Ingvar Nilsson Dagstorp/Lilla Harrie Skf
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1 Ligg Lör Lotta Svensson Christianstads Skyttesällskap
2 Junior Oscar Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap
3 Ligg Lör Viktor Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap
4 Senior Anders Pettersson Älmhult Skf
5 Senior Mikael Nilsson Knislinge Skf
6 Junior Kasper Fingal Ålems Skf
7 Senior Stefan Ahlesved Karlstad/Ulvsby Skf
8 Veteran Bo Knoblauch Karlstad/Ulvsby Skf
9 Veteran Donald Johansson Ale Skf

10 Senior Magnus Larsson Älekulla Skf
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1 Senior Göran Åhlin Bälgvikens Skf
2 Senior Elin Åhlin Bälgvikens Skf
3 Junior Marcus Åhlin Bälgvikens Skf
4 Senior Eva Åhlin Bälgvikens Skf
5 Veteran Hans Sundén Bälgvikens Skf
6 Junior Sara Borg Ununge Skf
7 Veteran Börje Erlandsson Stenungsund Skf
8 Veteran Bo Allansson Stenungsund Skf
9 Veteran Sture Allansson Stenungsund Skf

10 Veteran Ove Gustafsson Solberga Skf
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1 Senior Patrik Johansson Rommehed Skf
2 Senior Olle Gabrielsson Rommehed Skf
3 Ligg Lör Anna Eklöf Storfors Skf
4 Veteran Jan Erik Fäldt Storfors Skf
5 Senior Torsten Karlsson Vrenaortens Skg
6 Veteran Torbjörn Karlsson Vrenaortens Skg
7 Senior Kjell Eriksson Karlshamn Skf
8 Senior Helena Jansson Söderala Skytteförening
9 Ligg Lör Filip Jansson Söderala Skytteförening

10 Senior Bengt Jansson Söderala Skytteförening
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1 Veteran Lars Evaldsson Göteborgs Skg
2 Veteran Torvald Andersson Bälinge-Jumkil Skf
3 Junior Markus Andersson Bälinge-Jumkil Skf
4 Senior Fredrik Thyberg Edsbjörke Skf
5 Junior Kasper Svensson Eggevena-Bråttensby Skf
6 Senior Magnus Linnros Bäckseda Skf
7 Senior Roger Strandh Mariestad Skyttegille
8 Senior Caroline Törnvall Ultuna Skf
9 Senior Mikael Persson Saleby Skf

10 Senior Louise Olsofsson Hajom Skytteförening
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1 Veteran Stefan Larsson Göteborgs Skg
2 Senior Anders Brolund Arvika Skyttegille
3 Senior Therese Danielsson Ununge Skf
4 Senior Jan Wallerström Ununge Skf
5 Ligg Lör Emma Wallerström Ununge Skf
6 Veteran Franco Filippi Eslöv Skg
7
8
9

10


